inscrita no CNPJ sob o n.º  34.525.235/0001-63,  cujo o objeto e
OBJETO  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TELEFONICO  VIA  SISTEMA  PABX
DESTINADO  ATENDER  AS  NECESSIDAES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN, no valor Global Estimado
de  R$ 778, 80 (setecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos),
ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP). em consequência
de ter ofertado o menor preço global em processo publicado para
prestação dos serviços objeto,  conforme processo Administrativo
nº026/2025 publicado no diário Oficial - Fecam/RN, levando-se em